ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДD{ИНИСТРШИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

от JJ.оЧ . Ьд J\b \азъ
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Приморско-Ахтарский район

от 5 июня 2018 года ЛЬ б40 <<О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район

от 1 марта 2018 года ЛЬ 189 <<О квалификационных требованиях для
замещения доллсностей муниципальной службы в администрации

муниципального образования Приморско-Ахтарский райою>

Руководствуясь статьёй 9 Федерального закона от 2 марта 2007 года

Ns 25_ФЗ (о муниципальной службе В Российской Федерации>>, Законом

Краснодарского края от б марта 2018 года Ng 3746-КЗ (о внесении изменений в

.iarr" 2 и 3 Закона Краснодарского края <<о типовьIх квалификачионныХ

требованиях дIя замещения должностей муниципшlьной службы в

Крч.rодчрском крае), администрация муниципаJIьного образования

Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации

муниципального образования Приморско-Ахтарский райОН ОТ 5 ИЮНЯ 2018 ГОДа

Ng б40 ко внесении изменений в пост€lновление администрации

муниципulльного образования Приморско-Ахтарский район от 1 марта 2018

.одu N 189 (О квапификационных требов аниrlх дJIя замещения должностей

муниципагlьной службЪ в администрации муниципаJIьного образования

Приморско-Ахтарский райою> следующие изменения :

1) ГрафУ 4 пУнкта 30 ДополнитЬ слеДrюЩими слоВаМи

кПрофессион€lльное обуlение (электроэнергетика)>;

2) графу 5 ny"ou 30 дополнить следующими словами <<Педагог

профессионапьного обуrенип>.
2. Отделу по

"rЪr"од.йствию
с общественными организациями и СМИ,

пресс-служба (сляднев) официаrrьно опубликовать настоящее постановление в

периодиЧеском печатном издании- г€вете <<Приазовье>>.

3. Отделу информатизации и связи (кухаренко) разместить настоящее

постановление на официальном саircе администрыIлklи муниципаJIьного

образования Примор.*о-Д*rарский район (http ://www,prahtarsk,ru)

4. Постановление вступает в сиJry в cIeIry после его официальною

Исполняющий обязанностrr
главы муниципЕ!льного

-----

район Е.В.Путиншев